
CONCOURS SALLE DE MAGNY

TIR EN SALLE (2x18m) - MAGNY LES HAMEAUX du 12/12/2015 au 13/12/2015

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SIMERAY TAO GUYANCOURT ARCHERS 529BHCL 262 2671 790370Y

KUT''YIN DANIEL ST GERMAIN EN LAYE 378BHCL 205 1732 870075J

SAGNARD JEREMY MAGNY LES HAMEAUX 248BHCL 149 993 869046R

LAURENT DYLAN MAGNY LES HAMEAUX BHCL4 841437F

4Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PALACIO ORANE MONTIGNY LE BRETONN 506MFCL 255 2511 808311Z

BERTIAUX EMELINE MONTIGNY LE BRETONN 461MFCL 226 2352 861044T

DESPREAUX LEA MANTES LA JOLIE 424MFCL 205 2193 774385Y

LAIR AMÉLIE MAGNY LES HAMEAUX 360MFCL 181 1794 798236Y

4Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

REVEILLE PAUL MAGNY LES HAMEAUX 479MHCL 226 2531 822289T

AL HASSI MARWAN MAGNY LES HAMEAUX 450MHCL 216 2342 845141G

MARCHAL LOUIS MAGNY LES HAMEAUX 447MHCL 212 2353 778886R

FEYEL ARNAUD MAGNY LES HAMEAUX 398MHCL 188 2104 843460E

COUPÉ THÉO MAUREPAS 322MHCL 212 1105 851381P

5Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ALLAND LEONIE BAZAINVILLE 499CFCL 247 2521 809063S

FASQUEL LEA MAGNY LES HAMEAUX 487CFCL 242 2452 753677P

WALIGORA MARIANNE SURESNES 431CFCL 215 2163 837359Y

BUTTERLIN JULIETTE MONTIGNY LE BRETONN 384CFCL 175 2094 864294A

PRIGNAC VIOLETTE MONTIGNY LE BRETONN 324CFCL 183 1415 841194S

LAIR CAMILLE MAGNY LES HAMEAUX 320CFCL 188 1326 798239B

DESMAZEAUD LOUISE MANTES LA JOLIE 271CFCL 122 1497 840155M

BLANCHARD OPHELIE MONTIGNY LE BRETONN 207CFCL 76 1318 862945J
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8Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PIKE WILLIAM POISSY 549CHCL 279 2701 808457H

RICHARD THIBAULT MAGNY LES HAMEAUX 540CHCL 266 2742 687330Y

LEBLANC THEO MAGNY LES HAMEAUX 500CHCL 235 2653 756980E

DHONDT REMI MAGNY LES HAMEAUX 465CHCL 229 2364 701107Y

AMOROS PAUL RAMBOUILLET 410CHCL 221 1895 793900K

COUILLEROT CLEMENT RAMBOUILLET 408CHCL 187 2216 772625K

NIGON AURÉLIEN MAGNY LES HAMEAUX 405CHCL 209 1967 850193Y

MOREELS MATTHIEU RAMBOUILLET 392CHCL 202 1908 812929U

MASSE CEDRIC MAGNY LES HAMEAUX 365CHCL 202 1639 687336E

BARAER JORDAN MAGNY LES HAMEAUX 328CHCL 153 17510 843447R

LIMERUTTI ANTOINE MANTES LA JOLIE 327CHCL 169 15811 851252Z

SANDRIN RYAN MANTES LA JOLIE 253CHCL 143 11012 840165Y

BILON THEO ST GERMAIN EN LAYE 235CHCL 126 10913 786040S

SAINSARDOS MAXIME MAGNY LES HAMEAUX 119CHCL 72 4714 796404G

14Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SOLBACH JULIEN MAREIL MARLY 570JHCL 281 2891 743104X

FOCKEDEY WYATT RAMBOUILLET 510JHCL 258 2522 706061H

JOLLY RODRIGO FONTENAY LE FLEURY 434  9JHCL 209 2253 815607E 10

CLINARD LOUIS RAMBOUILLET 434  9JHCL 219 2154 652673C 3

4Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

KLOEPPER ANASTASIA BUC 509SFCL 249 2601 788655J

NGUYEN STEPHANIE GUYANCOURT ARCHERS 507SFCL 247 2602 790373B

HEUZE SOIZIC MONTIGNY LE BRETONN 484SFCL 237 2473 859826U

CHECKMODINE TELLY MAGNY LES HAMEAUX 475SFCL 217 2584 795265U

JULLIEN MURIELLE VOISINS LE BRETONNEUX 471SFCL 234 2375 323012A

MASVIGNER VIRGINIE GUYANCOURT ARCHERS 459SFCL 235 2246 743799C

DUHAMEL FLORENCE GUYANCOURT ARCHERS 457SFCL 223 2347 765643W

LEFEBVRE FLORENCE BUC 456SFCL 239 2178 635743A

RALLIER REGINE POISSY 453SFCL 235 2189 847396H

GICQUEL KARINE POISSY 443SFCL 206 23710 809384R

VIEGAS VALERIE MAUREPAS 441SFCL 225 21611 687320M
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DEHEUVELS SANDRINE CHEVREUSE 431SFCL 203 22812 712167V

MARGUERITTE MANDARINE ST GERMAIN EN LAYE 425SFCL 208 21713 690208B

CAIJO ISABELLE MAGNY LES HAMEAUX 371SFCL 192 17914 843454Y

LECAILTEL MARIE MAGNY LES HAMEAUX 345SFCL 170 17515 868451U

BOURBON CHRISTELLE LES ESSARTS LE ROI 344SFCL 191 15316 880281C

LAURENT SANDRINE MAGNY LES HAMEAUX 291SFCL 155 13617 868446N

FOURNIER LYDIA BAZAINVILLE SFCL18 876633M

POUGNET VIRGINIE VOVES SFCL19 382859B

19Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SCHNEIDER FLORENT RAMBOUILLET 564SHCL 281 2831 302657A

BELTZ SIMON TRAPPES 549SHCL 277 2722 606914P

MAILLET SEBASTIEN MAGNY LES HAMEAUX 548SHCL 267 2813 356723T

WEISDORF PIERRE ACHERES 536SHCL 264 2724 678568Z

JEAN OLIVIER RAMBOUILLET 529SHCL 265 2645 648150L

COMFAITS THIERRY ELANCOURT 520SHCL 275 2456 809200R

DEPOORTERE VALENTIN COIGNIERES 516SHCL 267 2497 703452X

DORIDOT EMMANUEL MONTIGNY LE BRETONN 514SHCL 266 2488 729056C

RAHYR DOMINIQUE MAUREPAS 513SHCL 258 2559 731802M

PORTAL ROMAIN MAISONS LAFFITTE CIE 512  18SHCL 259 25310 712575N 13

DUHAMEL NICOLAS GUYANCOURT ARCHERS 512  24SHCL 254 25811 790086P 11

DELBEGUE CAMILLE MAGNY LES HAMEAUX 508SHCL 248 26012 859354F

GHORAB BADIE POISSY 500SHCL 248 25213 791067F

LE HIR YANN MONTIGNY LE BRETONN 498SHCL 251 24714 426563F

HERBRETEAU AURELIEN TRAPPES 497SHCL 255 24215 443955K

GRANJOU THOMAS ELANCOURT 496SHCL 253 24316 318966C

JEUMER JEANMICHEL ELANCOURT 480SHCL 234 24617 889375M

MOREL MATHIAS MONTIGNY LE BRETONN 479SHCL 239 24018 835898K

BERY DAMIEN GUYANCOURT ARCHERS 476SHCL 241 23519 463742T

COUPÉ MATHIEU MAUREPAS 474SHCL 238 23620 874510E

MARCHAL JACQUES MAGNY LES HAMEAUX 462SHCL 225 23721 755308M

BERTRON PASCAL ELANCOURT 460  11SHCL 229 23122 697375S 6

PROYART THIERRY LES MUREAUX 460  17SHCL 224 23623 810040D 4

CLAPIER DIDIER MAGNY LES HAMEAUX 454SHCL 222 23224 901938T

SANDRIN DAVID MANTES LA JOLIE 428SHCL 214 21425 869054Z

EVE STEPHANE ELANCOURT 427SHCL 214 21326 331766R

KUT'YIN ROMAN ST GERMAIN EN LAYE 424SHCL 211 21327 870069C
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CHANU FRANCOIS ELANCOURT 423SHCL 214 20928 836943W

BILON OLIVIER ST GERMAIN EN LAYE 422SHCL 218 20429 824203Y

PASCAUD GONZAGUE VOISINS LE BRETONNEUX 414SHCL 193 22130 232189E

CHAUVEAU BERTRAND LEVES 403SHCL 191 21231 743667J

LEFRANCOIS IANIS PERPIGNAN SHCL32 731892K

32Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BOURDON CORINNE MARLY LE ROI 517VFCL 262 2551 591787X

BOIVIN ISABELLE BRIENON/ARMANCON 493  27VFCL 242 2512 421828J 12

DUCOS PASCALE BUC 493  20VFCL 240 2533 643261X 10

FEHER CATHERINE ELANCOURT 467VFCL 218 2494 815136T

RIAUTE CORINE MAGNY LES HAMEAUX 464VFCL 228 2365 843503B

NAVET NADINE ELANCOURT 461VFCL 224 2376 456675L

VLCSEK BEATRICE GUYANCOURT ARCHERS 455VFCL 220 2357 810171W

BORSON ISABELLE RAMBOUILLET 420  11VFCL 205 2158 750298S 6

RICHARD ISABELLE MAGNY LES HAMEAUX 420  9VFCL 195 2259 729081E 2

MITON FLORENCE MAGNY LES HAMEAUX 420  16VFCL 202 21810 814669K 1

LEVEAU SANDRINE MONTIGNY LE BRETONN 408VFCL 189 21911 725945W

11Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

HERMENT JEAN LUC MAGNY LES HAMEAUX 550VHCL 270 2801 411012C

DELMOTTE DIDIER POISSY 535VHCL 259 2762 386891J

TELLIER THIERRY OSNY 528VHCL 274 2543 411082D

SELLIER ROBERT RAMBOUILLET 527VHCL 264 2634 812976V

VERNEUIL MARC VIROFLAY 517VHCL 264 2535 340010B

GARNERO STEPHANE BAZAINVILLE 513  10VHCL 256 2576 761622A 16

BLONDEAU MURIEL TRAPPES 513  21VHCL 259 2547 744308F 12

SVEHLA ERIC MAUREPAS 506VHCL 263 2438 708619N

HODGE HAROLD HOUILLES 504VHCL 255 2499 636669G

JAY LIONEL BAZAINVILLE 501VHCL 252 24910 665245T

DEBARE JEAN-CLAUDE MAREIL MARLY 498VHCL 244 25411 821018L

OSTROWSKI JEAN MONTIGNY LE BRETONN 487  19VHCL 239 24812 406699P 12

PELLETIER ANTOINE LEVES 487  19VHCL 246 24113 857513E 10

LOISELET OLIVIER RAMBOUILLET 487  19VHCL 244 24314 848074V 7

TAO DIDIER MAGNY LES HAMEAUX 484VHCL 247 23715 305279A

CHIKH JUAN FONTENAY LE FLEURY 482VHCL 244 23816 836712V
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DETEIX JEAN-NOEL LES ESSARTS LE ROI 479  11VHCL 246 23317 698237D 9

CHECLAIR PHILIPPE MARLY LE ROI 479  15VHCL 233 24618 817757S 6

DUBERNARD RENE LES ESSARTS LE ROI 477VHCL 238 23919 663942B

BEAURIN DOMINIQUE GUYANCOURT ARCHERS 473VHCL 243 23020 368465F

BIARD FREDERICK VILLIERS ST FREDERIC 467VHCL 240 22721 460816M

ALAGUERO THIERRY BAZAINVILLE 465VHCL 233 23222 709464G

LEMAIRE BRUNO GUYANCOURT ARCHERS 464VHCL 237 22723 810092K

DUROI ERIC MONTIGNY LE BRETONN 460VHCL 236 22424 593489X

WILLIAME FABIEN LES ESSARTS LE ROI 456VHCL 218 23825 460544S

BOCHER PIERRE ROCQUENCOURT 452VHCL 228 22426 821245H

GRUÉ PATRICK MAUREPAS 445VHCL 221 22427 851403N

RENARD PHILIPPE MARLY LE ROI 440VHCL 213 22728 444628S

THIBAULT BRUNO VOISINS LE BRETONNEUX 419VHCL 214 20529 841203B

CASTOR MARKUS ST GERMAIN EN LAYE 406VHCL 203 20330 870047D

BABIN PHILIPPE ROCQUENCOURT 401VHCL 197 20431 408384W

AMOROS ERIC RAMBOUILLET 393VHCL 182 21132 865466Z

BOURBON PHILIPPE LES ESSARTS LE ROI 365VHCL 180 18533 880280B

BOUCHARA JACQUES ERIC FONTENAY LE FLEURY 315VHCL 173 14234 729232U

THOMAZEAU FRANCK MONTIGNY LE BRETONN 302VHCL 143 15935 288403G

35Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MESCOLA MICHELE LES ESSARTS LE ROI 475SVFCL 244 2311 353825T

BOIZIER MARIE-ROSE COIGNIERES 464SVFCL 217 2472 823251N

BIDAUT BRIGITTE RAMBOUILLET 430SVFCL 213 2173 439688X

LOISEAU SYLVIE MONTIGNY LE BRETONN 418SVFCL 192 2264 808430D

SCHOEN NICOLE LES ESSARTS LE ROI 370SVFCL 189 1815 861492E

5Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BOYADJIAN GERARD ELANCOURT 534SVHCL 260 2741 390046N

OHEIX JEAN FRANCOIS LES MUREAUX 523  27SVHCL 251 2722 719269P 17

CASNER CHRISTIAN MAGNY LES HAMEAUX 523  25SVHCL 265 2583 728966E 17

RAMEY DOMINIQUE MAUREPAS 506SVHCL 262 2444 708618M

MARSALET JEAN MAUREPAS 504SVHCL 255 2495 250375X

VERRIEZ CHRISTIAN MAGNY LES HAMEAUX 503SVHCL 251 2526 599351U

DUPOUX BRUNO MONTIGNY LE BRETONN 487SVHCL 236 2517 450003J

SALL MICHEL COIGNIERES 484SVHCL 240 2448 424814E
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PICHARD JEAN CLAUDE LEVES 481SVHCL 234 2479 300074T

TEMPERVILLE PIERRE MAGNY LES HAMEAUX 472SVHCL 241 23110 273081C

GAUTRON THIERRY MARLY LE ROI 471SVHCL 236 23511 595958F

PERRIER JACQUES MAGNY LES HAMEAUX 470  14SVHCL 231 23912 448683Z 8

HARDRE DENYS MARLY LE ROI 470  14SVHCL 238 23213 721511B 6

LECUTIEZ MAURICE GUYANCOURT ARCHERS 465SVHCL 233 23214 217745E

WILMOUTH PHILIPPE BUC 459SVHCL 221 23815 443739A

COPPOLA VINCENT MARLY LE ROI 455SVHCL 223 23216 721512C

SCHOEN YVES LES ESSARTS LE ROI 452SVHCL 223 22917 858692L

BOIZIER PASCAL COIGNIERES 449SVHCL 224 22518 675631G

GOURLAY YVES MONTIGNY LE BRETONN 441SVHCL 222 21919 771276U

DESCHAMPS DIDIER POISSY 426SVHCL 197 22920 352844B

LE COQ JEAN-PAUL ELANCOURT 338SVHCL 175 16321 880431R

HERGAULT REGIS TRAPPES 293SVHCL 157 13622 769845N

22Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DELANNOY-GADOULEAU BE MAGNY LES HAMEAUX 527JHCO 264 2631 630136F

ZIMMERMANN CYRIL MAGNY LES HAMEAUX 495JHCO 252 2432 774579J

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

COUPÉ ÉMILIE MAUREPAS 533SFCO 271 2621 874507B

PAJOT SOPHIE FONTENAY LE FLEURY 516SFCO 266 2502 883243X

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PICHARD MICKAEL LEVES 584SHCO 290 2941 758641K

KLOEPPER FABIAN BUC 565SHCO 280 2852 740359N

COLSON CYRIL MONTIGNY LE BRETONN 562SHCO 279 2833 365666N

PAJOT CEDRIK FONTENAY LE FLEURY 558SHCO 278 2804 873617J

BONNAFE DAVID FONTENAY LE FLEURY 556SHCO 276 2805 704571N

GAUDINAT JEROME ELANCOURT 554SHCO 279 2756 636973M

RAT JEANFRANCOIS MONTIGNY LE BRETONN 545SHCO 270 2757 283965H

LE CORVAISIER THIERRY LES ESSARTS LE ROI 542SHCO 274 2688 742307F

DESLIAS ALBIN FONTENAY LE FLEURY 539SHCO 268 2719 864709B

SAULNIER JEAN FRANCOIS TRAPPES 535SHCO 259 27610 453753K

CUSSET EDDY BUC 531SHCO 274 25711 869469A
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HERBRETEAU AURELIEN TRAPPES 528SHBB 260 26812 443955K

BERY DAMIEN GUYANCOURT ARCHERS 527SHCO 271 25613 463742T

LAMBERT MARC VOISINS LE BRETONNEUX 506SHCO 254 25214 383294Z

14Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DUFRECHE DOMINIQUE RAMBOUILLET 521VFCO 253 2681 675084M

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SIE JEAN-MARIE ROCQUENCOURT 560VHCO 279 2811 841885T

PIKE MARTIN POISSY 558  40VHCO 278 2802 823222G 19

BOUVIER DIDIER MONTIGNY LE BRETONN 558  42VHCO 282 2763 632560R 18

CINTRAT REGIS ARGENTEUIL 554VHCO 276 2784 581945Z

VIEGAS BRUNO MAUREPAS 553  35VHCO 281 2725 687322P 20

RIVARD GILLES SURESNES 553  43VHCO 278 2756 600644Z 15

DUBOS ALAIN ELANCOURT 546VHCO 274 2727 649959C

PIAVOUX MARC MAUREPAS 543VHCO 273 2708 731801L

MOCQUEREAU JEAN-MARC ELANCOURT 539VHCO 278 2619 631339N

NEUVEUX JOEL RAMBOUILLET 522VHCO 253 26910 629602A

10Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CHICHOU ELYANE SURESNES 559SVFCO 284 2751 299623C

BILQUEZ CATHERINE RAMBOUILLET 534SVFCO 264 2702 439689Y

FRANCOZ CHANTAL MONTIGNY LE BRETONN 523SVFCO 257 2663 320534G

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GOURCEROL RICHARD MONTIGNY LE BRETONN 557SVHCO 276 2811 658661L

BEGUE ROBERT GUYANCOURT ARCHERS 555SVHCO 277 2782 693556R

CHEVREAU CLAUDE BAZAINVILLE 548SVHCO 276 2723 425200Z

DUFRECHE PATRICE RAMBOUILLET 542SVHCO 270 2724 629601Z

NGUYEN ALAIN VERSAILLES 540SVHCO 275 2655 254106C

ARNOUX GUY MONTIGNY LE BRETONN 521SVHCO 261 2606 742704M

GRONEAU JEAN-PIERRE ROCQUENCOURT 511SVHCO 253 2587 225727F

DUVAL PASCAL VOISINS LE BRETONNEUX 507SVHCO 241 2668 596756Y

FRANCOZ BERNARD MONTIGNY LE BRETONN 506SVHCO 246 2609 389044Z
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9Nombre d'archers

JEUNES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

DELAHAYE LIAM MAGNY LES HAMEAUX 325CHBB 151 1741 753838P

1Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DELASENCERIE SABINE CHEVREUSE 251SFBB 120 1311 793299G

SAULNIER GWENDOLYNE TRAPPES 219JFBB 90 1292 654195G

2Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

STEINES OLIVIER VIROFLAY 441VHBB 220 2211 663847Y

BERNIER CHRISTOPHE CHEVREUSE 415SHBB 207 2082 793301J

CAILLAUD STEPHANE VIROFLAY 380VHBB 186 1943 852965L

DE LOBEL MAHY ANTOINE VIROFLAY 356SHBB 208 1484 789941G

NALLET WILLY GUYANCOURT ARCHERS 310SHBB 175 1355 667031J

RAOUX-REBOUL BRUNO MAGNY LES HAMEAUX 244SVHBB 113 1316 620172A

6Nombre d'archers

213Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.LEFEBVRE FLORENCE

Club Organisateur

2578171  COMPAGNIE DE MAGNY
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CONCOURS SALLE DE MAGNY

TIR EN SALLE (2x18m) - MAGNY LES HAMEAUX du 12/12/2015 au 13/12/2015

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

WALIGORA MARIANNE SURESNES 468CFCL 230 2381 837359Y

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RICHARD THIBAULT MAGNY LES HAMEAUX 538CHCL 267 2711 687330Y

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SOLBACH JULIEN MAREIL MARLY 576JHCL 289 2871 743104X

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

KLOEPPER ANASTASIA BUC 523SFCL 262 2611 788655J

1Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RIAUTE CORINE MAGNY LES HAMEAUX 469VFCL 233 2361 843503B

BOIVIN ISABELLE BRIENON/ARMANCON 446VFCL 238 2082 421828J

RICHARD ISABELLE MAGNY LES HAMEAUX 441VFCL 213 2283 729081E

MITON FLORENCE MAGNY LES HAMEAUX 439VFCL 219 2204 814669K

4Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

HERMENT JEAN LUC MAGNY LES HAMEAUX 562VHCL 282 2801 411012C

DELMOTTE DIDIER POISSY 555VHCL 274 2812 386891J

THOMAZEAU FRANCK MONTIGNY LE BRETONN 311VHCL 142 1693 288403G

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CASNER CHRISTIAN MAGNY LES HAMEAUX 532SVHCL 262 2701 728966E
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PERRIER JACQUES MAGNY LES HAMEAUX 496SVHCL 258 2382 448683Z

TEMPERVILLE PIERRE MAGNY LES HAMEAUX 449SVHCL 236 2133 273081C

3Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DELANNOY-GADOULEAU BE MAGNY LES HAMEAUX 533JHCO 266 2671 630136F

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

COUPÉ ÉMILIE MAUREPAS 537SFCO 268 2691 874507B

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RIVARD GILLES SURESNES 557VHCO 277 2801 600644Z

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CHICHOU ELYANE SURESNES 556SVFCO 278 2781 299623C

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

NGUYEN ALAIN VERSAILLES 547SVHCO 274 2731 254106C

1Nombre d'archers

19Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.LEFEBVRE FLORENCE

Club Organisateur

2578171  COMPAGNIE DE MAGNY
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

MAGNY LES HAMEAUX du 12/12/2015 au 13/12/2015

CONCOURS SALLE DE MAGNY

Adultes Classique Hommes

1. RAMBOUILLET 1 620

SCHNEIDER FLORENT SHCL302657A 564*

JEAN OLIVIER SHCL648150L 529*

SELLIER ROBERT VHCL812976V 527*

LOISELET OLIVIER VHCL848074V 197487

2. MAGNY LES HAMEAUX 1 588

MAILLET SEBASTIEN SHCL356723T 548*

RICHARD THIBAULT CHCL687330Y 540*

LEBLANC THEO CHCL756980E 500*

DHONDT REMI CHCL701107Y 465

3. POISSY 1 584

PIKE WILLIAM CHCL808457H 549*

DELMOTTE DIDIER VHCL386891J 535*

GHORAB BADIE SHCL791067F 500*

DESCHAMPS DIDIER SVHCL352844B 426

4. MAGNY LES HAMEAUX 2 1 581

HERMENT JEAN LUC VHCL411012C 550*

CASNER CHRISTIAN SVHCL728966E 2517523*

DELBEGUE CAMILLE SHCL859354F 508*

5. TRAPPES 1 559

BELTZ SIMON SHCL606914P 549*

BLONDEAU MURIEL VHCL744308F 2112513*

HERBRETEAU AURELIEN SHCL443955K 497*

HERGAULT REGIS SVHCL769845N 293

6. ELANCOURT 1 550

BOYADJIAN GERARD SVHCL390046N 534*

COMFAITS THIERRY SHCL809200R 520*

GRANJOU THOMAS SHCL318966C 496*

JEUMER JEANMICHEL SHCL889375M 480

1/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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7. MAUREPAS 1 525

RAHYR DOMINIQUE SHCL731802M 513*

RAMEY DOMINIQUE SVHCL708618M 506*

SVEHLA ERIC VHCL708619N 506*

8. MONTIGNY LE BRETONNEUX 1 499

DORIDOT EMMANUEL SHCL729056C 514*

LE HIR YANN SHCL426563F 498*

OSTROWSKI JEAN VHCL406699P 1912487*

MOREL MATHIAS SHCL835898K 479

9. GUYANCOURT ARCHERS 1 461

DUHAMEL NICOLAS SHCL790086P 2411512*

BERY DAMIEN SHCL463742T 476*

BEAURIN DOMINIQUE VHCL368465F 473*

LEMAIRE BRUNO VHCL810092K 464

10. MAGNY LES HAMEAUX 4 1 426

TAO DIDIER VHCL305279A 484*

TEMPERVILLE PIERRE SVHCL273081C 472*

PERRIER JACQUES SVHCL448683Z 148470*

11. MAUREPAS 2 1 423

MARSALET JEAN SVHCL250375X 504*

COUPÉ MATHIEU SHCL874510E 474*

GRUÉ PATRICK VHCL851403N 445*

12. MARLY LE ROI 1 420

CHECLAIR PHILIPPE VHCL817757S 156479*

GAUTRON THIERRY SVHCL595958F 471*

HARDRE DENYS SVHCL721511B 146470*

RENARD PHILIPPE VHCL444628S 440

13. MAGNY LES HAMEAUX 3 1 419

VERRIEZ CHRISTIAN SVHCL599351U 503*

MARCHAL JACQUES SHCL755308M 462*

CLAPIER DIDIER SHCL901938T 454*

2/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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14. LES ESSARTS LE ROI 1 412

DETEIX JEAN-NOEL VHCL698237D 119479*

DUBERNARD RENE VHCL663942B 477*

WILLIAME FABIEN VHCL460544S 456*

SCHOEN YVES SVHCL858692L 452

15. MONTIGNY LE BRETONNEUX 2 1 388

DUPOUX BRUNO SVHCL450003J 487*

DUROI ERIC VHCL593489X 460*

GOURLAY YVES SVHCL771276U 441*

THOMAZEAU FRANCK VHCL288403G 311

16. LEVES 1 371

PELLETIER ANTOINE VHCL857513E 1910487*

PICHARD JEAN CLAUDE SVHCL300074T 481*

CHAUVEAU BERTRAND SHCL743667J 403*

17. ELANCOURT 2 1 310

BERTRON PASCAL SHCL697375S 116460*

EVE STEPHANE SHCL331766R 427*

CHANU FRANCOIS SHCL836943W 423*

LE COQ JEAN-PAUL SVHCL880431R 338

18. FONTENAY LE FLEURY 1 231

CHIKH JUAN VHCL836712V 482*

JOLLY RODRIGO JHCL815607E 910434*

BOUCHARA JACQUES ERIC VHCL729232U 315*

19. MAGNY LES HAMEAUX 5 1 098

NIGON AURÉLIEN CHCL850193Y 405*

MASSE CEDRIC CHCL687336E 365*

BARAER JORDAN CHCL843447R 328*

SAINSARDOS MAXIME CHCL796404G 119

3/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

MAGNY LES HAMEAUX du 12/12/2015 au 13/12/2015

CONCOURS SALLE DE MAGNY
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1. BUC 1 458

KLOEPPER ANASTASIA SFCL788655J 509*

DUCOS PASCALE VFCL643261X 2010493*

LEFEBVRE FLORENCE SFCL635743A 456*

2. GUYANCOURT ARCHERS 1 423

NGUYEN STEPHANIE SFCL790373B 507*

MASVIGNER VIRGINIE SFCL743799C 459*

DUHAMEL FLORENCE SFCL765643W 457*

3. MAGNY LES HAMEAUX 1 359

CHECKMODINE TELLY SFCL795265U 475*

RIAUTE CORINE VFCL843503B 464*

RICHARD ISABELLE VFCL729081E 92420*

MITON FLORENCE VFCL814669K 161420

4. MONTIGNY LE BRETONNEUX 1 310

HEUZE SOIZIC SFCL859826U 484*

LOISEAU SYLVIE SVFCL808430D 418*

LEVEAU SANDRINE VFCL725945W 408*

5. LES ESSARTS LE ROI 1 189

MESCOLA MICHELE SVFCL353825T 475*

SCHOEN NICOLE SVFCL861492E 370*

BOURBON CHRISTELLE SFCL880281C 344*

6. MAGNY LES HAMEAUX 2 1 178

FASQUEL LEA CFCL753677P 487*

CAIJO ISABELLE SFCL843454Y 371*

LAIR CAMILLE CFCL798239B 320*

LAURENT SANDRINE SFCL868446N 291

7. MONTIGNY LE BRETONNEUX 2 915

BUTTERLIN JULIETTE CFCL864294A 384*

PRIGNAC VIOLETTE CFCL841194S 324*

BLANCHARD OPHELIE CFCL862945J 207*

4/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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5/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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Adultes Poulies Mixte

1. MONTIGNY LE BRETONNEUX 1 677

COLSON CYRIL SHCO365666N 562*

BOUVIER DIDIER VHCO632560R 4218558*

GOURCEROL RICHARD SVHCO658661L 557*

FRANCOZ BERNARD SVHCO389044Z 506

2. FONTENAY LE FLEURY 1 653

PAJOT CEDRIK SHCO873617J 558*

BONNAFE DAVID SHCO704571N 556*

DESLIAS ALBIN SHCO864709B 539*

PAJOT SOPHIE SFCO883243X 516

3. MAUREPAS 1 629

VIEGAS BRUNO VHCO687322P 3520553*

PIAVOUX MARC VHCO731801L 543*

COUPÉ ÉMILIE SFCO874507B 533*

4. MONTIGNY LE BRETONNEUX 2 1 589

RAT JEANFRANCOIS SHCO283965H 545*

FRANCOZ CHANTAL SVFCO320534G 523*

ARNOUX GUY SVHCO742704M 521*

6/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 


